UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 692/UBND-KTHTĐT
V/v đo đạc, cập nhật cơ sở dữ liệu địa chính
đối với các thửa đất tại các khu quy hoạch đã

tổ chức đấu giá, giao đất nhưng chưa được
cập nhật vào cơ sở dữ liệu địa chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 10 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Hương Trà.

UBND phường Kim Trà nhận được Báo cáo số 2919/BC-CNVPĐK ngày
18/7/2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Hương Trà về việc
đo đạc, cập nhật cơ sở dữ liệu địa chính đối với các thửa đất tại các khu quy hoạch
trước đây đã tổ chức đấu giá, giao đất nhưng chưa được cập nhật vào cơ sở dữ liệu
địa chính. Liên quan đến vấn đề này, Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:

Căn cứ Luật Đất đai 2024 và các văn bản hướng dẫn thi hành, hiện nay Chi
nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Hương Trà là cơ quan có thẩm quyền
giải quyết thủ tục đo đạc, cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên
địa bàn.

Nhằm kịp thời giải quyết hồ sơ của người sử dụng đất, UBND phường đề
nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Hương Trà hướng dẫn người sử
dụng đất thực hiện hợp đồng với Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực
Hương Trà để định vị lại mốc ranh giới và đo đạc thửa đất để cập nhật vào cơ sở dữ
liệu địa chính, làm cơ sở thực hiện các thủ tục hành chính tiếp theo theo quy định
pháp luật.

Nhận Công văn này, đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực
Hương Trà nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND phường;
- LĐVP + CV;

  - Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:12:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Thị Ngọc Loan<ttnloan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:51:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!